Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 16-11-2022
Insolventienummer F.09/22/9
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000215289:F001
Datum uitspraak 18-01-2022
R-C mr. R. Cats
Curator mr M.H.Z. Brouwers

Algemene gegevens

Naam onderneming

SoSo B.V. 18-02-2022
1

Gegevens onderneming

De vennootschap is opgericht op 29 december 2016 en op 30 december 2016 18-02-2022
geregistreerd in het handelsregister onder nummer 67657141. Haar geplaatst 1
kapitaal bedraagt € 100,00. Een eventuele vordering tot volstorting van de

aandelen is verjaard.

Haar handelsnamen zijn ‘SoSo B.V.” en ‘SoSo’.

Activiteiten onderneming

De onderneming van de failliet is gevestigd aan het Cadenzaplein, Oostwaarts 18-02-2022
21 te (2711 BA) Zoetermeer. 1

De bedrijfsomschrijving luidt volgens het handelsregister ‘het exploiteren van
een restaurant’.

Het betreft een Zuid-Amerikaans restaurant met Surinaams-Javaanse twist,
SoSo genaamd. Het gaat om een kleine onderneming met 8 werknemers
(voornamelijk oproepkrachten).


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=554f3ab0-5678-ec11-a863-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fe453cb3-d7d0-ea11-80f5-0050568031ed

Financiéle gegevens

Jaar

2021

2020

2019

2018

Omzet

€ 157.266,00
€ 182.260,00
€ 388.993,00

€ 354.525,00

Winst en verlies

€-135.675,00

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens zijn ontleend aan de door de bestuurder aangeleverde
jaarrekeningen, kasstaten en exploitatiecijfers. Niet alle gegevens zijn bekend.

Balanstotaal

€ 277.874,00
€ 292.709,00

€ 308.609,00

De weergegeven omzet is inclusief 9 en/of 21% BTW.
Het weergegeven verlies over 2021 betreft een prognose.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 17.054,57

€ 80.661,51

€ 54.908,96

€ 55.187,96

18-02-2022
1

18-02-2022
1

18-02-2022
1

17-05-2022
[ 2

16-08-2022
3

16-11-2022
4



Verslagperiode

van
18-1-2022
t/m

14-2-2022

van
15-2-2022
t/m

13-5-2022

van
14-5-2022
t/m

12-8-2022

van
13-8-2022
t/m

11-11-2022

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

72 uur 6 min

44 uur 36 min

10 uur 30 min

25 uur 24 min

152 uur 36 min

18-02-2022

1

17-05-2022

2

16-08-2022

3

16-11-2022

4



Toelichting bestede uren

72,1 uur 18-02-2022

1

Van de bestede uren zijn er 50,3 gemaakt door de curator en 21,8 door zijn
medewerkers.

De gegevens, zoals opgenomen in dit openbaar faillissementsverslag, zijn ten
dele ontleend aan mededelingen van de bestuurder van de failliet. De curator
kan de juistheid van die mededelingen niet garanderen. Dit
faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de belanghebbenden.
Er kunnen geen rechten aan worden ontleend.

Bestede uren totaal: 117,2 uur 17-05-2022

2

Van de bestede uren zijn er 79,9 gemaakt door de curator en 37,3 door zijn
medewerkers.

Bestede uren totaal: 127,7 uur 16-08-2022
3

Van de bestede uren zijn er 88,0 gemaakt door de curator en 39,7 door zijn
medewerkers.

Bestede uren totaal: 153,1 uur 16-11-2022
. . F4

Van de bestede uren zijn er 111,1 gemaakt door de curator en 42,0 door zijn
medewerkers.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Sinds haar oprichting is enig aandeelhouder en bestuurder van de failliet BY 18-02-2022
Kraal B.V., geregistreerd in het handelsregister onder nummer 27361569 en 1
opgericht op 6 februari 2010 en geregistreerd in het handelsregister op 10

februari 2010.

Sinds haar oprichting is enig aandeelhouder en bestuurder van BY Kraal B.V.
mevrouw B.Y. Kraal-Parto.

1.2 Lopende procedures

Niet bekend. 18-02-2022
1



1.3 Verzekeringen

De vennootschap heeft zes verzekeringen afgesloten via APC Holland, Victor

Insurance Holland en H&G Financieel Adviesbureau B.V. Het betreft onder meer

een ziekteverzuimverzekering, rechtsbijstandverzekering,
aansprakelijkheidsverzekering en een zaak- en bedrijfsschadeverzekering.
Premierestitutie is in onderzoek.

Royement
De verzekeringen zullen deels worden geroyeerd.

1.4 Huur

Het door de vennootschap gehuurde pand ligt aan het Oostwaarts te (2711
BA) Zoetermeer.

Verhuurder is de heer 1.B. Shao.

De huurovereenkomst is niet door de curator opgezegd, in verband met het
realiseren van een mogelijke doorstart met behoud van de locatie.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft verklaard dat de oorzaak van het faillissement onder meer

is gelegen in een brand in de keuken in de zomer van 2018, waardoor het

restaurant beperkt heeft kunnen draaien. Kort daarop kwam de pandemie met

de lockdowns, beperking van openingstijden en coronaregels waardoor het
restaurant niet rendabel te exploiteren was.

De (verdere) oorzaken van het faillissement zijn in onderzoek.

Werkzaamheden
12,7 uur

De werkzaamheden betreffen de eerste gesprekken met de bestuurder,
bezoek aan de bedrijfslocatie, inventarisatie van de activa, onderzoek naar

een mogelijke doorstart en opvragen informatie bij de gebruikelijke instanties.

18-02-2022

1

18-02-2022
1

18-02-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 18-02-2022

1
8

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 18-02-2022

1
8

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

20-1-2022 8 De arbeidsovereenkomsten zijn op 20 januari 2022 met machtiging
van de rechter-commissaris door de curator opgezegd.

totaal 8

2.4 Werkzaamheden personeel
1,6 uur 18-02-2022

1

De werkzaamheden betreffen inventarisatie van de arbeidsovereenkomsten,
versturen van de ontslagbrieven, correspondentie met het UWV en aanleveren
van de benodigde informatie aan het UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 18-02-2022
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

0,0 uur 18-02-2022
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris, waaronder restaurant-, terras,- en

kantoormeubilair, rollend materieel waaronder

een e-bike en een tandemasser.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verkoopopbrengst 18-02-2022

Verkoop moet grotendeels nog plaatsvinden. De laptop is onderhands 1

verkocht.

Boedelbijdrage

Met de pandhouderis een boedelbijdrage conform de separatistenregeling

overeengekomen. Deze regeling geldt voor zover opbrengsten niet via het

bodemvoorrecht van de fiscus via de boedel lopen.

Toelichting

De bedrijffsmiddelen zijn geinventariseerd en getaxeerd. Een aantal kopers is

uitgenodigd om een bod uit te brengen op de activa.

Verkoopopbrengst 17-05-2022

De e-bike is onderhands verkocht voor € 1.990,00 en de opbrengst komt 2

volledig aan de boedel toe.

Boedelbijdrage

N.v.t.

De BBQ/smoker op de tandemasser is onderhands verkocht. Met de 16-08-2022

pandhouder is een regeling getroffen voor wat betreft de opbrengst. De netto- 3

opbrengst voor de boedel bedraagt, na aftrek van het bedrag dat de

pandhouder toekomt, € 852,00. Zie onder 5.4.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een vordering voor niet betaalde omzetbelasting en 18-02-2022

loonheffingen. De curator oefent het bodemvoorrecht van de fiscus uit op de 1

aan de private investeerder verpande inventaris.



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

7,6 uur

De werkzaamheden betreffen: het inventariseren en in kaart brengen van de

activa en het laten taxeren daarvan.

9,1 uur

De werkzaamheden betreffen: contacten met opkopers en bezichtigingen en

onderhandse verkoop van de e-bike.

0,7 uur

De werkzaamheden betreffen: onderhandse verkoop van de BBQ/smoker op

de tandemasser.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Een beperkte en deels aangebroken voorraad

dranken, diepgevroren etenswaren en

verpakkingen ten bate van take-away-

maaltijden.

totaal € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verkoopopbrengst

De verkoop moet nog plaatsvinden. De waarde is zeer beperkt.

Boedelbijdrage
Conform de separatistenregeling.

Onderhanden werk
Van onderhanden werk is geen sprake.

De voorraad is verkocht, als onderdeel van de doorstart.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

0,0 uur

3.8 Andere activa

Beschrijving

Mogelijk restitutie van vooruitbetaalde
verzekeringspremies.

totaal

Verkoopopbrengst

€0,00

18-02-2022
1

17-05-2022

[ 2

16-08-2022
3

Boedelbijdrage

€0,00

18-02-2022
1

17-05-2022

2

18-02-2022
1

Boedelbijdrage

€0,00



Toelichting andere activa

Verkoopopbrengst
N.v.t.

Boedelbijdrage
N.v.t.

Er heeft restitutie plaatsgevonden van vooruitbetaalde waterlevering.

Verkoopopbrengst
€ 537,79

Er heeft een premierestitutie plaatsgevonden ter hoogte van € 279,00. Het
betreft een deel van de eerder door de boedel betaalde premie ter hoogte
van € 1.299,18, zie onder 8.1 overige boedelschuldeisers ‘kosten
verzekeringspolis’.

3.9 Werkzaamheden andere activa

0,5 uur

De werkzaamheden betreffen: onderzoek naar mogelijke premierestitutie.

1,6 uur

De werkzaamheden betreffen: communicatie met Dunea en onderzoek naar de
NOW -regelingen.

0,2 uur

1,7 uur

De werkzaamheden betreffen: indienen van aanvragen definitieve
vaststelling van de NOW-subsidie.

18-02-2022
EE
17-05-2022
EEZ
16-11-2022
Ek
18-02-2022
mE1
17-05-2022
EEZ
16-08-2022
EEB
16-11-2022
= 4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er zijn geen debiteuren; consumpties werden direct afgerekend. 18-02-2022

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

0,0 uur 18-02-2022
1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

18-02-2022
Toelichting vordering van bank(en)
1
De failliet hield twee bankrekeningen aan bij de ABN AMRO Bank. Het betreft
een betaalrekening en een spaarrekening. Per datum faillissement bedroegen
de positieve banksaldi op de betaalrekening € 12,92 en op de spaarrekening €
12.501,23. Beide bedragen zijn inmiddels bijgeschreven op de
faillissementsrekening. De bank heeft geen vordering ingediend.
De bank heeft op verzoek van de curator een aantal voor datum faillissement
uitgevoerde automatische incasso’s gestorneerd. Het gaat om een bedrag van
€ 5.063,29, welk bedrag is bijgeschreven op de faillissementsrekening.
Eris € 23,45 aan kasgeld aangetroffen.
5.2 Leasecontracten
Het betreft een koffiemachine en een ijscrusher. Beide machines zijn na 18-02-2022
betaling van een boedelbijdrage op de faillissementsrekening ter beschikking 1
gesteld aan de rechthebbenden.
5.3 Beschrijving zekerheden
De onderneming is gefinancierd door een private investeerder. De 18-02-2022
openstaande financiering bedraagt per datum faillissement € 358.125,00, de 1

onbetaald gelaten rente bedraagt € 75.847,60. De investeerder heeft
pandrechten gevestigd op de huidige en toekomstige inventaris en de
voorraad. Daarnaast is er een beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud.
In dat kader heeft de curator aan de rechter-commissaris om een
afkoelingsperiode verzocht ex artikel 63a van de Faillissementswet. Deze is bij
beschikking afgegeven voor een periode van twee maanden.



5.4 Separatistenpositie

De pandhouder kan als separatist optreden, maar met de pandhouder zijn
afspraken gemaakt over verkoop door de curator.

De pandhouder heeft het standpunt van de curator dat de BBQ/smoker op
tandemasser niet verpand zou zijn betwist. De curator is vervolgens met de
pandhouder overeengekomen dat de helft van de verkoopopbrengst exclusief
BTW, zijnde € 600,00, aan de pandhouder toekomt. Het bedrag is uitbetaald
aan de pandhouder.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De keukenleverancier heeft beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud ten
aanzien van de geleverde keuken en in het verlengde daarvan uitgevoerde
reparaties. De vordering van de keukenleverancier bedraagt € 1.664,01.

De vordering van de keukenleverancier is voldaan uit de opbrengst van de
verkoop/doorstart van de onderneming.

5.6 Retentierechten

Geen.

5.7 Reclamerechten

Geen.

5.8 Boedelbijdragen

€ 363,00
Toelichting

Twee maal € 181,50.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

10,4 uur

De werkzaamheden betreffen het in kaart brengen van de zekerheden,
bedongen eigendomsvoorbehoud, beoordeling rechthebbenden en overleg
met de pandhouder.

1,0 uur

0,8 uur

De werkzaamheden betreffen overleg met de pandhouder ter zake de
verpanding van de BBQ/smoker op tandemasser en correspondentie met de
bank.

18-02-2022
1

16-08-2022
3

18-02-2022
1

17-05-2022
& 2

18-02-2022
1

18-02-2022
1

18-02-2022
1

18-02-2022
1

17-05-2022
2

16-08-2022
3



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

0,0 uur

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Direct na uitspraak van het faillissement zijn de mogelijkheden voor een
doorstart in kaart gebracht, waarvoor zich inmiddels geinteresseerden bij de
curator hebben gemeld. Eris door de curator een verkoopmemorandum
opgesteld, dat aan de geinteresseerden ter beschikking is gesteld. Een aantal
van hen heeft de locatie bezichtigd.

De activa (exclusief de e-bike en tandemasser) zijn verkocht aan een partij die
op dezelfde locatie voornemens is een horecaonderneming te exploiteren.

6.5 Verantwoording

De curatoris in gesprek met een aantal geinteresseerde kopers die
aanvullende informatie hebben opgevraagd.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Nog geen opbrengst.

Toelichting

€ 65.000,00 zonder BTW op basis van artikel 37d Wet OB. Het bedrag is
voldaan op de boedelrekening.

18-02-2022

1

18-02-2022

1

18-02-2022
1

18-02-2022
1

17-05-2022
2

18-02-2022

1

18-02-2022

1

17-05-2022
2



6.7 Boedelbijdrage

18-02-2022
Toelichting
1
Nog geen boedelbijdrage.
17-05-2022
Toelichting
EEZ
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
22,1 uur 18-02-2022
het i 1
De werkzaamheden betreffen: het in kaart brengen van de te verkopen
roerende zaken, waaronder het huurdersbelang, het opstellen van een
verkoopmemorandum en gesprekken voeren met potentiéle kopers.
18,4 uur 17-05-2022
, " . [ 2
De werkzaamheden betreffen: het faciliteren van bezichtigingen en
communicatie met potentiéle kopers, het voeren van onderhandelingen en
opstellen van de koopovereenkomst en het afronden van de verkoop.
0,2 uur 16-08-2022
=
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De administratie van SoSo B.V. werd bijgehouden door KHN Rekenwerk. B.V. 18-02-2022
De administratie is deels aangeleverd. 1
7.2 Depot jaarrekeningen
2020 18-02-2022
Publicatiedatum: 31 december 2021 1

Consequentie: geen

2019
Publicatiedatum: 31 december 2021
Consequentie: te laat

2018
Publicatiedatum: 19 november 2021
Consequentie: te laat

De jaarrekeningen van 2018 en 2019 zijn niet tijdig gedeponeerd.



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. (omvang onderneming is klein). 18-02-2022

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 100,00 (10 gewone aandelen). Dat blijkt uit 18-02-2022
het aandeelhoudersregister. 1
Een eventuele vordering tot volstorting van de aandelen is verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

18-02-2022

Toelichting
1

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen
18-02-2022

In onderzoek
1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

5,7 uur 18-02-2022
1

De werkzaamheden betreffen een eerste onderzoek naar de aangeleverde

cijffers en onderzoek naar de bankmutaties voorafgaand aan het faillissement.

0,5 uur 17-05-2022
2

2,3 uur 16-08-2022
3

De werkzaamheden betreffen het eerste deel van het oorzakenonderzoek.

20,4 uur 16-11-2022
4

De werkzaamheden betreffen: het doen van oorzakenonderzoek en het
samenvatten daarvan in een rapport. Het rapport is voorgelegd aan de
bestuurder en de pandhouder, die door de curator in de gelegenheid zijn
gesteld daarop te reageren. Van die mogelijkheid hebben beiden gebruik
gemaakt.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting 18-02-2022

1

Als p.m. posten worden hier vermeld: salaris en kosten curator, kosten van
Claimsagent, en vorderingen van mogelijke dwangcrediteuren.
Overige boedelvorderingen
Kosten taxatie- en inventarisatierapport inventaris en voorraad € 1.017,00
exclusief BTW.

17-05-2022
Toelichting

2
Kosten doorlevering energie ten bate van koeling en doorschakeling alarm:
€ 715,51 exclusief BTW.
Kosten slotenmaker: € 95,32 exclusief BTW.
Kosten verzekeringspolis: € 1.299,18.

16-11-2022
Toelichting

E 4
Op verslagdatum (4e verslag) heeft het UWV een vordering ingediend ter
hoogte van € 3.777,80.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

18-02-2022
Toelichting

1
De fiscus heeft een vordering ingediend ter hoogte van € 49.964,00.

17-05-2022
Toelichting

2
De fiscus heeft een vordering ingediend ter hoogte van € 52.533,00.
8.3 Pref. vord. UWV

18-02-2022
Toelichting

1
Op verslagdatum heeft het UWV nog geen vordering ingediend.

17-05-2022
Toelichting

2
Op verslagdatum heeft het UWV nog geen vordering ingediend.

16-08-2022
Toelichting

3
Op verslagdatum heeft het UWV nog geen vordering ingediend.

16-11-2022
Toelichting

4

Op verslagdatum (4e verslag) heeft het UWV een vordering ingediend ter
hoogte van € 1.271,53.



8.4 Andere pref. crediteuren

18-02-2022

Toelichtin
g 1

Er zijn nog geen andere preferente vorderingen ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

18-02-2022
9

1
Toelichting
(Exclusief de pandhouder.)

17-05-2022
12

2
Toelichting
(Exclusief de pandhouder.)

16-08-2022
13

3
Toelichting
(Exclusief de pandhouder.)
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

18-02-2022
€ 64.968,22

1
Toelichting
(Exclusief de vordering van de pandhouder.)

17-05-2022
€ 96.636,80

2
Toelichting
(Exclusief de vordering van de pandhouder.)

16-08-2022
€ 107.130,39

3

16-11-2022
€ 115.508,62

4
Toelichting
(Exclusief de vordering van de pandhouder.)
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Daar valt nog niets over te zeggen. 18-02-2022

1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

8,0 uur

De werkzaamheden betreffen: het aanschrijven van de crediteuren, te woord
staan van de crediteuren en het plaatsen van de vorderingen.

6,2 uur

De werkzaamheden betreffen: het plaatsen van de vorderingen, communicatie
met de nutsleveranciers, assurantietussenpersoon, verzekeraar, het UWV en
de Belastingdienst

2,3 uur

De werkzaamheden betreffen: het plaatsen van de vorderingen, communicatie
met de nutsleveranciers, assurantietussenpersoon, verzekeraar, het UWV en
de Belastingdienst.

1,1 uur

De werkzaamheden betreffen: het plaatsen van de vorderingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

0,0 uur

18-02-2022

1

17-05-2022
2

16-08-2022
3

16-11-2022
4

18-02-2022

1

18-02-2022

1

18-02-2022

1

18-02-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e beproeven mogelijkheden verkoop van de onderneming door middel van
een doorstart;

e dan wel verkoop van de activa;

e oorzakenonderzoek.

e afronden verkoop activa (tandemasser);
e oorzakenonderzoek.

e afronden oorzakenonderzoek.

e afronden oorzakenonderzoek, in afwachting van enkele stukken en
antwoorden op vragen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Er wordt naar gestreefd het failissement in een jaar af te wikkelen.

10.3 Indiening volgend verslag

16-2-2023

10.4 Werkzaamheden overig

3,5 uur

De werkzaamheden betreffen: correspondentie met de rechter-commissaris en
reguliere verslaglegging.

7,8 uur

De werkzaamheden betreffen: correspondentie met de rechter-commissaris en
reguliere verslaglegging.

4,0 uur

De werkzaamheden betreffen: correspondentie met de rechter-commissaris en
reguliere verslaglegging.

I 2,2 uur

18-02-2022
EEI
17-05-2022
EEZ
16-08-2022
EE3
16-11-2022
E 4
18-02-2022
EEI
16-11-2022
E 4
18-02-2022
Egl
17-05-2022
EEZ
16-08-2022
EES
16-11-2022

4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


